РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                      3-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов IV созыва

23.12.2009 г.                                                                                                                №  63

О согласовании кандидатур на должность заместителей главы администрации Суражского муниципального района

Рассмотрев и обсудив ходатайство главы администрации Суражского муниципального района Задиран А.А. о согласовании кандидатур на должность заместителей главы администрации Суражского муниципального района  и в соответствии с пунктом 1  статьи 39.1 Устава Суражского муниципального района, Суражский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуры:

-  Бойдарико Валерия Леонидовича для назначения на должность заместителя главы администрации Суражского муниципального района по экономическим вопросам,  ЖКХ,  строительству и управлению имуществом;

- Прохоренко Зинаиды Александровны  для назначения на должность заместителя главы администрации Суражского муниципального района  по социальным вопросам.

2. Направить данное решение главе администрации Суражского муниципального района Задиран А.А. для реализации.

3. Направить настоящее решение для опубликования  в   информационно – аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и размещения  на официальном сайте администрации Суражского района.

Глава Суражского района                                                                     В.П. Зюзько